
1 
 

Uchwała Nr 183/1220/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 06.05.2022r. Nr 

MF/FG3.4143.3.59.2022.MF.1421 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  29 510,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 29 510 ,- zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów z dnia 

06.05.2022r. Nr MF/FG3.4143. 

3.59.2022.MF.1421 z 

przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej, w tym: 

-sporządzenie operatów 

szacunkowych do wydania 

decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi 

publiczne                   - 13 260,- 

- aktualizacja opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste i trwały 

zarząd nieruchomości Skarbu 

Państwa z wyłączeniem 

nieruchomości przeznaczonych 

na cele mieszkaniowe   - 16 250,- 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 
29 510,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 29 510,00 

   Razem dochody  29 510,00  

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  29 510,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 
29 510,00 

Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 29 510 ,- zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów z dnia 

06.05.2022r. Nr MF/FG3.4143. 

3.59.2022.MF.1421 z 

przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej, w tym: 

-sporządzenie operatów 

szacunkowych do wydania 

decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi 

publiczne                     -13 260,- 

- aktualizacja opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste i trwały 

zarząd nieruchomości Skarbu 

Państwa z wyłączeniem 

nieruchomości przeznaczonych 

na cele mieszkaniowe  - 16 250,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  29 510,00 



2 
 

750     Administracja publiczna 34 162,00 34 162,00  

 75020   Starostwa powiatowe 34 162,00 34 162,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostek,  w tym: 

1. Starostwo 

-zmniejszenie o kwotę 12 000,- 

-zwiększenie o kwotę 12 000,- 

2. ZDP 

-zmniejszenie o kwotę 22 162,- 

-zwiększenie o kwotę 22 162,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 000,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 11 000,00 

  4260 Zakup energii 22 162,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00  

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 162,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

100 000,00 100 000,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

100 000,00 100 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  

                                   100 000,- 

- zwiększenie o kwotę   

                                    100 000,- 

 

 

4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

100 000,00  

 

 

4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 100 000,00 

   Razem wydatki 134 162,00 163 672,00  

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


